92.

Datis itaque unius anni pro appella-
tionis suffragio inducis, Heinricus Aff-
tredingk Austriacu*p* petiit, ibique a duce
Austrie honorifice susceptus, explicans
sibi causam itineris: qui litteris commen-
datiis ad magistrum Clinsorem recom-
mendavit. Qui necep*t*is litteris consolatus
per eundem dixit secum repatriare: et
cum ^{hor} *n*ini*s* dia p*ro*strahoret, donec
nocte, cuius mane illuxit dies diffini-
oni prefixa, anxiatus Heinricus *n*inium.
Clinsor in hac nocte Heinricum Aff-
tredingin secum in curiam eiusdam
civis nomine Hellegra*f*on magis*r*is pre-
stigiis collucavit. Habitavit tunc i-
dem magister Clinsor in partibus Unga-
rie in castro, quod Zepistem castra vocatur.

Hic fuit magnus philosophus, mathe-
maticus, ⁿⁱ ^{an} *grammaticus*, et astronomus, et in
scientiis et artibus liberalibus multum e-
reditus, diversque valde, ita quod trium
millium marcarum argenti annum
haberet censum. Non post multos dies
idem magister sedens in area hospi-
tis sui in Gfennache, de vespere astra cum
magna diligentia intuitus est. Tunc
rogatus ab illis, qui adorant nobilos,
et propter magistrum, ut si qua secreta
perspexisset, cum videbant eum mirari,
diceret in astris laborare, respondit: noveritis,
quod hac nocte nascitur regi Unga-
rie filia, que erit sancta, tradeturque
eius

Graeculat*is* ^{is}

10 f. Trab.

x/124